Epítome graec. Const. Iustiniani ex Bas.

Epítome graec. Const. Iustiniani ex Bas.

Epítome de la constitución griega de Justiniano, tomado de las Basílicas

2.- Qui edicta perferunt eorum, qui gesturi sunt magistratum civilem aut militare, quindecim tantum aureos ex provincia referant; quod si plus accipiant. Quadruplum reddant, neque ad sui defensionem praetendant se a volentibus amplius accepisse. Sed hactenus generalis constitutio; ceterum vero propriam definit mulctam contra ducem Thebaidos, ad quem rescripta est, et eos, qui post eum eundem adipiscentur magistratum, si a transgressoribus legis definitam poenam non exigant.

2.- Those that are carrying of the edicts, of which there are to carry out civilian or military magistrature, are forced to bring of the province only fifteen golden ones; but if they received more, they restitute quadruple, and they do not allege for his defense that the excess received from which they wanted to give it to it. This constitution is up to here general; but in addition it fixes a special fine against the general of the Tebaida, to that was directed, and against that after him they will obtain the same magistrature, if did not demand of the transgressors

2.- Los que son portadores de los edictos, de los que han de desempeñar magistratura civil o militar, traiganse de la provincia solamente quince áureos; pero si más recibieran, restituyan el cuádruplo, y no aleguen para su defensa que el exceso lo recibieron de los que quisieron dárselo. Esta constitución es hasta aquí general; pero además fija una multa especial contra el general de la Tebaida, a quien fue dirigida, y contra los que después de él obtuvieron la misma magistratura, si no exigieran de los transgresores de la ley la pena establecida.

3.- *Idem A. IULIANO P. P.*- Omnibus iudicibus licentiam praestamus, sive his, quibus a nostro numine lites mandantur, illustribus vel spectabilibus vel clarissimis vel togatis fori cuiusque praefecturae vel aliis quibusdam, vel his, qui ex nostris iudicibus delegandas lites accipiunt, executores si cessaverint causas eis instructas offerre, et remove ab executione eos et alios idoneos supponere vel etiam multis adficere, sed si quidem illustres sint iudices, usque ad sex solidorum summam, sin autem alii, usque ad tres tantummodo aureos, et ad iudices quorum interest referre, quatenus militia exuti poenas lant corporales. Nostris autem amplissimis iudicibus licentia sit et maiores poenas et corporales maculas executoribus imponere, si male fuerint circa lites versati, ut sciant non esse causas a se deludendas nec lucri gratia aliquod eis vitium imponendum.